

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG943892  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-05-31T20:19:23

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CARRETERA CELAYA-VILLAGRAN KM 6.5 NUM. MANZANA 3 INT. INT. 1  
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 38117  
 CELAYA GUANAJUATO  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
 BODEGA 1 OFICINAS J. BALMES

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA	NO. 7
CEL1200	68516	75268	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	228250034001	06-JUN-2022	

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90505	7501943484191	H JUMMARLI ECOL 300	300	12	300M	KRF	C	55	429.16	130272	34.42+22		219.54	12,074.70
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,074.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,931.95														
MR 90524	7501943485693	HIGT MARLI 195H 4S	4	24	195H	HD	C	70	347.12	130272	29.16+22		191.81	13,426.70
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 13,426.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,148.27														
MR 92109	7501943480667	SERVITOALLA KI MLARK	60	24	60HD		C	10	364.66	130272	28.98+22		202.02	2,020.20
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,020.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 323.23														
#Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													135	27,521.60
													TOTAL IVA 16:	4,403.45
													TOTAL VENTA:	31,925.05

(TREINTA Y UN MIL NOVECIENTOS VEINTICINCO PESOS 05/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90524 - HIGIENICO TRAD MARLI FSC RECICLADO SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG943892  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-05-31T20:19:23

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
CARRETERA CELAYA-VILLAGRAN KM 6.5 NUM. MANZANA 3 INT. INT. 1  
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 38117  
CELAYA GUANAJUATO  
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
BODEGA 1 OFICINAS J. BALMES

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.
CEL1200	68516	75268	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	228250034001	06-JUN-2022

FOLIO FISCAL: 0FF6B169-B56D-4A40-9D81-F3732DE600A0

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

ojuQKgfEMqMBLfDLAu7kKAKEAPc4bejtmKacespCUXs8mOHn

+8bmxq38kMgeOI/hY60H1aRpYMqNjnkKJDX3a9dBVTmxzQLp0vz1s18AdOiNkHFkGKTAAe1OT1aEouyLKutv14MSVQUQ10JelmlOVKzp2qfHI4DnblTP/I5xaQyDXti

+YYLwgV/Tm4AjUJ3Z8FNDWU1Yh/WzV5vywyLnyOxY5vkbjtpD3NpnGyN676VaAFUcJz2U1tPvzKbUN4K81eQBX9WelzxtxURJIGlogp+uL

+3gbR0NJXcIW66dIjp61FdupaH4cj9vLOFFacIyoTim2uGkgMZ3haFPHNJugg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

w76Ve3149H9Epb03eZ2yJU7YpBIInhgCQQA3vwr5i6eOZ7uDsGk5fXzfOH8TDhCi5fOsEDURafpvKbQX6DahNjiFwgaTFSXyCVvQZnJasVIZcrw3hRyVfrPPxLLyYtJhtWEd5JcHgcN2KJrAiWBjdtI

Uy8upisbMVNbjrq51sbaCP86myrjkHOAIImBLOhVTWkc74bSFNEHUceE8R

+VWO/0YkRTfOSEDfCnNwrWJgGIV3H1/OwgvveeIvufI/yliujH0Iggd1H/KXSA3ersHw6FDH3DBlfKEA8I13shIjPWTGmM7S93rQfSulQtDHSNyughEq0NNaG1Mn564U5qgVw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|0FF6B169-B56D-4A40-9D81-F3732DE600A0|2022-05-31T20:24:54|EEL961104G96|ojuQKgfEMqMBLfDLAu7kKAKEAPc4bejtmKacespCUXs8mOHn

+8bmxq38kMgeOI/hY60H1aRpYMqNjnkKJDX3a9dBVTmxzQLp0vz1s18AdOiNkHFkGKTAAe1OT1aEouyLKutv14MSVQUQ10JelmlOVKzp2qfHI4DnblTP/I5xaQyDXti

+YYLwgV/Tm4AjUJ3Z8FNDWU1Yh/WzV5vywyLnyOxY5vkbjtpD3NpnGyN676VaAFUcJz2U1tPvzKbUN4K81eQBX9WelzxtxURJIGlogp+uL

+3gbR0NJXcIW66dIjp61FdupaH4cj9vLOFFacIyoTim2uGkgMZ3haFPHNJugg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-31T20:24:54

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 137501

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

